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Toit ja Tuju OU 2021. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Sissejuhatus
OU Toit ja Tuju tegevusaladeks on toitlustusbussi pidamine ja sellega erinevatel {ritustel osalemine.
Tulud, kulud ja kasum

2021.aastal oli ettevdtte majandustegevus peatatud.

Personal

Ettevottel ei olnud md6dunud majandusaastal tdotajaid.

Osade arv ja nimivaéartus

Osauhingul Toit ja Tuju on 2 osa, mille nimivaartus on 1250 eurot.
Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

Ettevdtte juhtkond on hetkel jdudnud seisukohale, et jargmisel aastal esialgu majandustegevusega ei jatkata, kuna loodetud tulemusi ei
saavutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

5815

5823
5823

14 655

14 655
14 655

2500
-11 332

-8 832
5823

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

5911

5919
5919

14 655

96
14751
14751

2500
-2 618
-8714
-8 832

5919
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021

o o o o

2020
-130
-8 584
-8714
-8714
-8714

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Toit ja Tuju 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Raamatupidamise seaduse § 17 I6ikes 1
nimetatud finantsaruandluse standardiga ning see kajastab asjakohast ja teparaselt esitatud informatsiooni raamatupidamiskohustuslase
finantsseisundi ja -tulemuse ning rahavoo kohta v8i annab Raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni.

OU Toit ja Tuju kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

OU Toit ja Tuju 2021.aasta raamatupidamise aastaaruande n&ol on tegemist vastavalt Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivile liihendatud
véaikeettevotja aastaaruandega.

Raha

Raha ja rahalahendid.

Raha ning rahaléhenditena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontode jaéke.

Rahaléhenditeks loetakse kdrge likviidsusega investeeringuid, mida on vimalik konventeerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub
oluline turuvaartuse risk.

Nduded ja ettemaksed

No&uded ostjate vastu.

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tden&oliselt laekuvatest
summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime
kohta.

Varud

Varud vBetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset p&hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Kapitalirendile vBetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud péhivaraga.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, mille on erinevad kasulikud eluead, voetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektidega
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse kui [dppvaartus
Uletab bilansilist jadkmaksumust v&i vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate
amortisatsioonimadrade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Finantskohustised
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Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lihi-ja pikaajalised v8lakohustised)
vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Ettevottel ei ole reservkapitali.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

. . . . 14 655 14 655
omanikud ning nende valitseva voi
olulise méju all olevad ettevdtjad
Kokku laenukohustised 14 655 14 655

Lisa 3 Ettevotte likviidsus

Ettevdtte tegevus oli 2021.aastal peatunud. Ettevétte omakapital on alla seaduses kehtestatud ndude. Sellega seoses vtab juhtkond vastu
otsuse, kas ettevote likvideerida voi jatkata tegevusega, mis aitaks omakapitali viia ndutud miinimumini.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 11.02.2024
Toit ja Tuju OU (registrikood: 12976120) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTO SUBI Juhatuse liige 11.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 332
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0
Kokku -11 332
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 332
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku -11 332



Sidevahendid
Liik

Telefon

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 55962843

+372 53430860
toitjatuju@gmail.com

www.fb.com/foodandmoodtruck



